产品命名规则
GL
1企业代号 4触头型式 5触头型式
0:无 0:无
2 交流接触器 1:1NO 1:1NC
2:2NO 2:2NC
线圈电压
3 设计序号 3:3NO 3:3NC
4:4NO 4:4NC
产品特点
附件：LA-KN顶辅助触头
认证：CCC
符合标准：IEC 60947-1,IEC 60947-5-1,GB/T 14048.1,GB/T 14048.5
技术参数
1
AC:24V/36V/48V/110V/220V/380V/
-
400V/415V
2
DC:24V/48V/110V/220V
2 24V
| I | | |
1 ② 3 4 5 6
(
13/NO 21/NC 31/NC 43/NC A1
GLJ1-22 220V
50/60Hz
241008
14/NO 22/NC
32/NC 44/NO A2
GLJ1系列接触器式继电器
接触器型号 GLJ1
工作环境
额定绝缘电压(Ui) V 690
额定冲击耐受电压(Uimp) kV 6
污染等级 2
符合标准 IEC 60947-1,IEC 60947-5-1,GB/T14048.1,GB/T14048.5
产品证书 CCC
防护等级 IP20
存储 ℃ -50~+80
环境温度
工作 ℃ -40~+70
允许用于
在Us下工作
℃ -40~+70
接触器断开
抗振能力
8gn
接触器闭合 10gn
最大工作海拔 无降容 m 2000
允许与正常垂直安装面成30°
30°
工作位置
安装类别为Ⅲ类 无降容
田●带 ●田④
迪
30° 。 ° ●●田
符合
阻燃性能 IEC60695-2-1 ℃ 外壳VO等级
标准
°08
●高可靠性，适用于高冲击振动环境
·多种触头类型
35 36
接触器型号 GLJ1
接线能力(螺钉夹紧端子)